










	

Apie mus

Klinika
ES projektai





	Spec. pasiūlymai
	Naujienos
	D.U.K.
	Dovanų kuponai
	Kontaktai












8 45 509 509




	Facebook
	Messenger
	Viber
	[email protected]
	Youtube




Registracija




Mano profilis


  Prisijungti






























8 45 509 509






8 45 509 509



Registracija

Užklausa

Mano profilis






	Odontologija

	Visos odontologijos paslaugos


	Dantų implantacija





	Dantų protezavimas





	"ALL-ON-4"® implantacijos metodika





	Dantų gydymas





	Estetinis plombavimas





	Burnos higiena ir dantų balinimas





	Dantų chirurgija





	Periodontito gydymas





	Dantų tiesinimas









	Kitos paslaugos


	Tyrimai ir konsultacijos





	Sedacija (anestezija)









	Gydymo finansavimas


	Gydymas išsimokėtinai





	TLK kompensavimas





	Draudimas












	Grožio paslaugos

	Plastinė chirurgija


	Konsultacijos





	Gausaus prakaitavimo gydymas





	Mimikos raukšlių korekcija botulino toksino injekcijomis





	Raukšlių užpildymas hialurono rūgšties preparatais





	Veido formavimas hialurono užpildais





	Dantų griežimo gydymas





	Plaštakų ir dekoltė odos atjauninimas hialurono rūgšties injekcijomis









	Grožio procedūros


	Biorevitalizacija





	Mezoterapija veidui ir plaukams 





	Kobido masažas





	Veido kosmetologinės procedūros





	Kūno ir rankų procedūros





	Redermalizacija












	Atlikti darbai

	Specialistai

	Kainoraštis

	Gydymo finansavimas

	Užklausa

	Apie mus
	Spec. pasiūlymai
	Naujienos
	D.U.K.
	Dovanų kuponai
	Kontaktai













Mūsų grožio specialistai 








Atsiprašome, tačiau šis puslapis nerastas







ODONTOLOGIJOS KLINIKA PANEVĖŽYJE





AUKŠTAITIJOS IMPLANTOLOGIJOS KLINIKA

Stoties g. 1, Panevėžys

Tel.: +370 45 509 509


Dirbame:

I-V: 8:00 - 18:00 val.







Mūsų odontologijos klinika įsikūrusi Panevėžyje nuo 2014 metų teikia modernias, aukštos kokybės plataus spektro odontologines paslaugas.

Ypatingai specializuojamės implantologijoje, estetinėje dantų ir žandikaulių rekonstrukcijoje bei ortodontijoje.

Unikalios implantologijos galimybės leis džiaugtis puikiais rezultatais visą gyvenimą.

































Mūsų partneriai:












© 2024 UAB "Aukštaitijos implantologijos klinika".
Visos teisės saugomos. Privatumo politika | Vidaus tvarkos taisyklės | ES projektai














Dėmesio. Svetainė naudoja slapukus. Daugiau informacijos apie slapukus galite rasti čia.
Sutinku





























